
キャラクター名 プレイヤー名 スキル名 SL コスト タイミング 射程 対象 判定 制限 メモ

効果：

メインクラス Lv.1: レベル
効果：

サポートクラス Lv.1: 性別

称号クラス 年齢 効果：

種族 境遇 効果：

目標
効果：

筋力 器用 敏捷 知力 感知 精神 幸運
基本値 効果：

HPボーナス
クラス修正 MP 効果：

他修正
フェイト能力値 効果：

装備品 射程 命中 攻撃 回避 物防 魔防 行動 移動
効果：

右手
左手

効果：
頭部
胴部

効果：
補助

装身具
効果：

能力値
スキル

効果：
その他

m

効果：

効果：
ダイス数 d d d

能力値 スキル その他 合計 ダイス数 所持品
トラップ探知 + d

トラップ解除 + d

危険感知 + d

エネミー識別 + d

アイテム鑑定 + d

魔術判定 + d

呪歌判定 + d

錬金術判定 + d

現在重量：

最大重量： 所持金： 預金・借金：

出自
（効果）

総計(右)
総計(左)
総計(両)

ヴェール

バナレット

グラディエーター シーフ

アルカード

20

女

18（400）

33
11
3

14

15
5
1

6

33
11
1

12

8
2
0

2

12
4
0

4

27
9
2

11

6
2
1

3

234

135

6

シェルソード
ナイトシールド

スピードシューズ
豪傑の証

至近 -2 20 0 5 5 0
15 22 -1

1 4 3 3
1 5
6 0 12 0 11 16 19
3 72 10 77 47 9
1 11 1 3 1 15
9 103
11 83 24 109 86 18 46

6 2 4

4 4 2
6 6 2
4 4 2
2 2 2
2 2 2

名馬
カバンセット

戦士の環
冒険者セット

野菜×５
万能薬１
毒消し１
ハイhp２
ハイmp3

hp4
mp2

闘士の鎖
強心丹
騎馬鎧

2184540

10

ミステリアスブラッド

サバイブ

ラーニング（スケイル）

クラン=ベル・スタイル

テクニカルガード

チャンピオン

スマッシュ

カバーリング

カバームーブ

ボルテクスアタック

フットワーク

バタフライダンス

ビースティング

アンブレイカブルボディ

シールドスラム

★

5

1

1

1

1

1

1

3

1

3

1

1

1

1

15　5

cl＋2　2

cl

cl cl

 



キャラクター名 プレイヤー名 スキル名 SL コスト タイミング 射程 対象 判定 制限 メモ

効果：

所持品
効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

ヴェール シールドパリィ

バトルセンス

アームズマスタリー長剣

ヘルインセル

フェイスダウン

インバル

ファイナル

ラッシュ

ライディング

パーフェクトシールド

アラウンドカバー

ブーストダッシュ

ホースバトラー

スタンドタフ

アイアンクラッド

スティールクラッド

クリムゾンミスト

サジタリウス

イモータルブラッド

グラスホップ

ドラゴンソウル

エンシェントソウル

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

5

1

1

1

1

1

1

1

1

5

1



キャラクター名 プレイヤー名 スキル名 SL コスト タイミング 射程 対象 判定 制限 メモ

効果：

所持品
効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

ヴェール ドラゴンフレッシュ

八重垣

F4点

トレ敏捷

オピニオン

インサイト

バイタリティ

スピード１

スピード２

ホースマンシップ

ベアアップ

トレーニング筋力

アサルトダッシュ

スピード3

アプレンティス

シニスター

トレーニング器用

トレーニング精神

ホムンクルス

ファーストエイド

フックダウン

スティグマ

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

3



キャラクター名 プレイヤー名 スキル名 SL コスト タイミング 射程 対象 判定 制限 メモ

効果：

所持品
効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

ヴェール トレーニング感知

トレーニング幸運

1

1

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

