_〒 キャラクター名	────────────────────────────────────	
ヴェール		

メインクラス	バナレット	Lv.1:		レベル	20
サポートクラス	グラディエーター	Lv.1:	シーフ	性別	女
称号クラス				年齢	18 (400)
種族	アルカード			境遇	
出自 (効果)				目標	

	筋力	器用	敏捷	知力	感知	精神	幸運
基本値	33	15	33	8	12	27	6
ボーナス	11	5	11	2	4	9	2
クラス修正	3	1	1	0	0	2	1
他修正							
能力値	14	6	12	2	4	11	3

HP	234
MP	135
フェイト	6

	装備品	射程	命中	攻撃	回避	物防	魔防	行動	移動
右手	シェルソード	至近	-2	20	0	5	5		0
左手	ナイトシールド					15	22	-1	
頭部									
胴部									
補助	スピードシューズ				1	4		3	3
装身具	豪傑の証		1			5			
	能力値		6	0	12	0	11	16	19
スキル			3	72	10	77	47		9
その他			1	11	1	3	1		15
	総計(右)		9	103					
総計(左)			11	83	3 24 1		86	18	46
	総計(両)								m
	グイス数		6 d	2 d	4 d				

	能力值	スキル	その他	合計	ダイス	数
トラップ探知	4			4	+ 2	d
トラップ解除	6			6	+ 2	d
危険感知	4			4	+ 2	d
エネミー識別	2			2	+ 2	d
アイテム鑑定	2			2	+ 2	d
魔術判定					+	d
呪歌判定					+	d
錬金術判定					+	d

所打	4
名馬	闘士の鎖
カバンセット	強心丹
戦士の環	騎馬鎧
冒険者セット	
野菜×5	
万能薬 1	
毒消し1	
ハイhp 2	
ハイmp3	

現在重量: 10

2184 40 所持金: 最大重量:

	פייי דו	対しての対	ı
	カバンセット	強心丹	
	戦士の環	騎馬鎧	
	冒険者セット		
	野菜×5		
	万能薬 1		
	毒消し1		
	ハイhp2		
	ハイmp3		
	hp4		
	mp2		
4	l5 預金·借金	:	

スキル名	SL	コスト	タイミング	射程	対象	判定	制限	メモ
ミステリアスブラッド	*							
								1
サバイブ	5							
 効果:				15	5			
ラーニング(スケイル)	1							
効果:				cl+2	2			
クラン=ベル・スタイル	1							
効果:								
テクニカルガード	1							
効果:				cl				
チャンピオン	1							
効果:								
スマッシュ	1							
効果:								
カバーリング	1							
効果:								
カバームーブ	3							
効果:								
ボルテクスアタック	1							
効果:								
フットワーク	3							
効果:								
バタフライダンス	1							
効果:								
ビースティング	1							
効果:								
アンブレイカブルボディ	1							
効果:				cl d	cl			
シールドスラム	1							

	III I	スキル名 SL コスト タイミング 射程 対象 判定 制限
ヴェール		シールドパリィ 1
	所持品	バトルセンス 1
		効果:
		アームズマスタリー長剣 1
		効果:
		ヘルインセル 1
		効果:
		フェイスダウン 1
		効果:
		インバル 1
		効果:
		ファイナル 1
		効果:
		ラッシュ 1
		効果:
		ライディング 1
		効果:
		パーフェクトシールド 1
		効果:
		アラウンドカバー 1
		効果:
		ブーストダッシュ 5
		効果:
		ホースバトラー 1
		効果:
		スタンドタフ 1
		効果:
		アイアンクラッド 1
		効果:
		スティールクラッド 1
		効果:
		クリムゾンミスト 1
		効果:
		サジタリウス 1
		効果:
		イモータルブラッド 1
		効果:
		グラスホップ 1
		効果:
		ドラゴンソウル 5
		効果:
		エンシェントソウル 1
		効果:

_〒 キャラクター名=====	ラクター名		スキル名	SL	コスト	タイミング	射程	対象	判定	制限	メモ	
ヴェール				ドラゴンフレッシュ	1							
				効果:			'			'		
	所持	品		八重垣	1							
					-	1				1		
				F4点	1							
				効果:								
				トレ敏捷	1							
				効果:	<u> </u>					I		
				オピニオン	1							
				」 効果:	'							
				インサイト	1							
					'							
				バイタリティ	1							
					'							
				スピード1	1							
					1							
				スピード2	1							
				<u> </u>	1							
				ホースマンシップ	1					1		
					1							
					1		I			I		
					1							
					1		I			I		
				トレーニング筋力 効果:	1							
					1		I			I		
				アサルトダッシュ ^{効果:}	1							
					1					Ι		
				スピード3	1							
				効果:	1	1				1		
				アプレンティス	1							
				効果:	1	1				1		
				シニスター	1							
				効果:	T 4		T		1	T		
				トレーニング器用	1							
				効果:	T 4		T	I	I	T		
				トレーニング精神	1							
				効果:		T	T	I	I	T		
				ホムンクルス	1							
				効果:		T	1	I	1	1	I	
				ファーストエイド	1							
				効果:		T =	T	I	I	I	I	
				フックダウン	1	3						
				効果:	1 .	1		ı			ı	
				スティグマ	1							
				効果:								

キャラクター名	━━ 厂 プレイヤー名 ──	スキル名	SL	コスト	タイミング	射程	対象	判定	制限	メモ
ヴェール		スキル名 トレーニング感知	1							
		効果:								
所担	胡	トレーニング幸運	1							
		効果:	•							
		効果:		I				I		
		効果:		I				I		
		WIN.								
		効果:								<u> </u>
		M.A.								
		効果:								
		2011年	T				1			
		** B .								
		効果:	_							
		効果:					1			
		効果:								
		効果:								
		効果:								
		効果:								
		効果:	•				•			
		効果:								
				I				I.		
							I			
		効果:								<u> </u>
		74371								
										<u> </u>
		WIK.	T							
		хJж ·	1							
		林田 ・								
		効果:	_							
		#L m .								
		効果:		I			I			
		効果:								